ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2021 № 466

г. Богданович

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Богданович на 2021 год, утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 17.12.2020 №1545

В связи с реконструкцией территории МБУК «Парк культуры и отдыха

городского округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы городского округа Богданович

от 17.12.2020 № 1545 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Богданович на 2021 год» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на

официальном сайте городского округа Богданович.

3. Ведущему специалисту отдела экономики, инвестиций и развития Рубан И.Н.

направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области в течение пяти дней со дня

принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд